MnaH hMHAHCOBO-XO35INCTBEHHON AesATeNbHOCTH Ha 2025 T.

¥ NnaHoBbI nepuog 2026 n 2027 roaos

oT "13" ansaps 2025 r. fata
OpraH, 0c\ WecTBAA W MH no CeogHomy peectp)
(YHKUMH 1 NONHOMOUMA YdpesuTens "BONOKOHOBCKMIH paiioH" Benropoackoii o6nacTu rnasa no 6K

no Cbojhova' peectp\-

KHH
"0 TaHoBCKan cpeaHas 06l e06pa3oBaTensHan WKona BONOKOHOBCKOTO
YupexgeHue paiioHa Benropogckoii o6nactu” Knn
EAMHWULA M3MEpeHNA: TbiC. PY6. NOOKEW
Pasgen |. MocTynneHns H BbiNnaTbl
CrmwvNa
Kog no
610AKeTHO
m/lHaTUTUYECKMN Ha 2025 r Ha 2026 r Ha 2027 r
HaumeHoBaHWe nokasatens Koa cTpoku  knac'cudukaumn N
v xon Texywnit ncpesuT rog sTopoit rog 3a npeaenayw

Pocemiickoit nnaHosoro nepuvoaa
(UHAHCOBLM FON NNAHOBOTO MepuoAa NNAHOBOFO nepuoaa PUOA;

deaepauum

1 2 3 4 12 13 14 15
MocTynnexus, Bcero 000 0000000000 36 408,29 40 362,90 42 536.04 0.00
Cy6CMAMM Ha BLIMONHEHNE FOCY AAPCTBEHHOrO (\N HUMWNANLHOTO) 3aAAHMH 000 0000000000 35 5-42.03 39 459.32 41 627.2-2 0.00
W Kona Kn.py KoBOACTBO dea. 000 0000000000 1331.00 1331.00 1331.00 0.00
Wkona E/IB COBETHNKN AMPEKTOPOB 000 0000000000 60.00 60,00 60.00 0.00
Wkona EJLB COBETHUKM ANPEKTOPOB 000 0000000000 18.12 18.12 18.12 0.00
Wkona o6nacTHble 000 0000000000 16 765.00 19 815.00 21 309.00 0.00
Wkona KlpykosoacTso 000 0000000000 120.00 120.00 1.20.00 0.00
[ic o6nacTHbie 000 0000000000 0.00 0.00 0.00 0 00
Wkona o6nacTHble 000 0000000000 4 100.00 4507 00 4 693,00 0.00
[ic o6nacTHbie 000 0000000000 0.00 0.00 000 0.00
Wkona Kn,pyKoBoACTBO dea. 000 0000000000 401.00 401.00 401.()( 0.00
Wkona Kn.pyKoBOACTBO 000 0000000000 35.00 35.00 35.00 0.00
Wkona o6nacTHsie 000 0000000000 5 067.00 5984.00 6 435.00 0.00
Aic o6nacTHele 000 0000000000 (.00 0.00 0.00 0.00
Aic o6nacTHele 000 0000000000 0.00 0.00 0.00 000
Wkona o6nacTHble 000 0000000000 1243 00 1361 00 1417.00 000
Wkona 000 0000000000 10.00 10.00 10:00 000
Wkona 000 0000000000 0.00 0 00 0 00 0.00
Wkona 000 0000000000 700.00 700.00 700 00 000
Wkona 000 0000000000 0.00 0.00 0.00 0.00
Wkona 000 0000000000 0.00 0,00 0.00 000
Wkona [ee ) 0000000000 324,00 324.00 3241)0 0,00
Wkona 000 0000000000 35.00 35.00 3'5.00 0.00
Wkona 000 0000000000 0,00 0.00 0.00 0.00
Wkona 000 0000000000 0 00 0.00 0,00 0.00
ac 000 0000000000 0 00 0.00 0,00 0.00
n.1kona 000 0000000000 42.00 42.00 42.00 0:00
Wkona 000 0000000000 0 00 0.00 000 i 0.00
Wkona 000 0000000000 1100 0-00 0 (10 0,00
Wkona 000 0000000000 5,10 0.00 0.00 1 onio
Wkona (Voo 0000000000 160,00 0.00 0.00 j 0.00
Wkona 000 0000000000 0.00 0,00 000 . 0,00
Wkona 000 0000000000 0.00 0,00 0.00 . 0:00
Wkona 000 0000000000 0.00 0.00 0.00 0.00
Ac 000 0000000000 0,00 0,00 0.00 0.00
Wkitna 000 0000000000 55,00 0.00 0.00 0.00
Wkona 000 0000000000 0.00 0.00 0.00 0.00
Ac 000 0000000000 0.00 000 0.00 0.00
Wkona 000 0000000000 348.00 348 00 348 00 000
nc 000 0000(i00000 0,00 0.00 0.00 0410
Narepb 000 1)000000000 10.00 0,00 000 0.00
Wkona 000 0000000000 1 183,00 1183.00 1183.00 0,00
Wkona ropauee nuTanme 000 0000000000 505,32 445,60 426.50 * 0.00

Narepb o6nacTHble 000 0000000000 118,00 118,00 118.00 0.00



Ac’
Wkona
Wkona
fic o6nacTHbie
Wkona o6nacTHble
Ac o6nacthele
Wkona o6nacTHsle
Ac
Wkona
Wkona o6nacTHsle
Ac
Wkona o6nacTHsie
Ac
Wkona
Wkona
Wkona o6nacTHsie
Wkona
Ac
Wkona
Ac
[ic o6nacTHbie
Wkona o6nacTHbie

Lenessie cy6enaum
Wkona E/\B COBETHUKN ANPEKTOPOB
LW KONA COBETHUKN AUPEKTOPOB OGN
W KON COBETHUKN AUPEKTOPOB (ea.
Wkona E[\B COBETHUKM AUPEKTOPOB
W KON COBETHUKN AUPEKTOPOB 06N
W KoNa COBETHUKM AUPEKtOpPOB (hea.
LW Kkona ocHaleHne KaGUHeTos
fc
Wkona
Wkona o6nacTHble

YeN>T (BbINONHEHNA PaGOT), NPeAOCTABNEHME KOTOPLIX ANA (DUINHECKUX 1 IOPUANHECKUX NUL|

Wkona nnatHbie
Wkona nnatHsie
Wkona nnatHble
Wkona nnatHek
Wkona nnatHble
Wkona nnatHsie
Wkona nnatHble
Wkona nnatHsie
Wkona nnatHble
Wkona nnatHsie
Wkona nnatHsie
Ac nnathbie
Wkona nnatHsie

Ac nnatheie

Pacxopasl, BCero
B TOM u4ucne;
Ha BLINNATHI MEPCOHAT>; BCETO
8 To.M uncne:
onnara Tp\aa
NpouMe BLINNATH NEPCOHAT, B TOM YUC/IE KOMMEHCAANOHHOTO XapakTepa
WHbIE BLINAATEI, 32 UCKNIOYEHMEM (DOHAA ONNATE TPYAA XUPEKAEHMUSA, ANA BLINONHEHUR
OTA&TLHLIX MONHOMOUMI
B3HOCH N0 06A3ATENBHOMY COUMANLHOM) CTPAXOBAHMIO HA BLIMAATH MO ONAaTe tpyAa
PAGOTHWKOB U UHbIE BHINNATH PaGOTHUKAM \uYpexAeHuii. Bcero
8 ToM uncne:

Ha BbINNATH MO onnare TpyAa

Ha MHbIE BLINACETH PaGOTHUKAM

\'nnata Hanoros, c60POB M MHLIX MnaTexei, BCero
n3 Hux:
Hanor Ha MM> L|ECTBO OPraHu3aumii U 3eMeNbHbIA Hanor
WHble Hanorm (BKNIOYAEMbie B COCTAB PACXOAO0E) B GHO/AXKETb GIOAKETHON CUCTEMbI

Poccuiickoli ®eAepaumnn, a Takke rocyAapcTeeHHas nownmHa

pacxoasl Ha 3ak>'K)- TOBapOB, PaBOT, YCANT. BCEro
3aT\KN' TOBIAPOB. PaGOT. \CA\T B LeNAX KaNUTaNbHOTO PeMOHTA FOCYAAPCTEEHHOTO

(My HULMNanLHOTO) MM 'wecTBa

npou)’io 3ak\ NKy TOBApOB. Pai6oT U ycn>T
32X\ TOBapOB, PaGoT, YCNYT B LENAX CO3AAaHMS, PA3BUTUA, IKCMY aTallui U BbIBOAA U3

aKCM/yatayHN rOCYAapCTBEHHbIX UH(OPMALUOHHBIX CUCTEM

3aKynKy' 3HepreTUUeCKNX pecypcos
KanuTa.nbHble BIOXEHUA B 06LEKTH FOCYAAPCTBEHHON (\{yHULUNANLHOI) COBCTBEHHOCTH,

BCero

2000

2100

2110

2120

2130

2140

2141

2142

2300

2310

2320

2600

2630

2640

2650

2660

2700

113

H51

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
1)000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
00000001)00
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

36 408 .29

29 457.37

22 627.09

0.00

6 830.28

6 830.28

372.00

350.00

22.00

6 578.92

5477.92

1101.00

40 362 90

33 921.70

26 05'5.41

7 866.29

0a)0

7 866.29

372.00

350.00

22.00

6 069.20

4 968.20

1101.00

42 536.04

36 113.94

27 739.44

0 00

8 374.50

K 374.50

377.00

350.(K)

22,00

6 050.10

4949.10

0.00

110100

0,0(i



Paspen 2. CBepgeHuna
HaumeHoBaHwve nokasarens Kopbt
cTpoK

Bbinnatbl Ha lanyniCY ToBapos, pa6oT, ycnyr, Bcero <11>

B TOoMm uncne:

Mo KOHTpPaKTam (40rosopam), 3ak/l0UeHHbIM [0 Hauana TeKyuero uUHaHCOBOro
roga 6e3 npumeHeHns Hopm ®eaepanbHOro 3akoHa oT 5 anpens 2013 r. N 44-03
"O KOHTpaKTHOI1 cucteme B cihepe 3akynOk ToBapoB, paboT, ycnyr ans
o6ecneyeHns rocy4apcTBEHHBIX U MyHULMNANbHBIX HYX A" (Co6paHne
3akoHopgaTenscTBa Poccuiickoil ®egepauun, 2013, N 14, cT. 1652; 2018, N 32, cT.
5104) (panee - begepanbHblii 3akoH N 44-®3) 1 degepanbHOro 3akoHa oT 18 uionsa
2011 r. N 223-93 "0 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr oTAenbHbIMWU BUAaMn
opuanyeckux nuy" (CobpaHune 3akoHogartenscTsa Poccuiickoii ®egepayun, 2011,
N 30, cT. 4571; 2018, N 32, cT. 5135) (ganee - ®efepanbHblii 3akoH N 223-03)

Mo KOHTpakTam (4orosopam), NNaHMPyeMbiM K 3aK0YEHUNI0 B COOTBETCTBYOWEM
(hrHaHCOBOM roay 6e3 npumMeHeHUs Hopm ®efepanbHOro 3akoHa N 44-03 un

®egepanbHoro 3akoHa N 223-03 -i2>
26200

Mo KOHTPaKTaMm (40roBopam), 3ak/I4eHHbIM [0 Havana TeKyuero uUHaHCOBOro
roja c yieTom Tpe6oBaHuii ®esepanbHOro 3akoHa N 44-03 n degepanbHOro
3aKOFfaN 223-®3 "

B TOM uncne:

B 11 OTRVK rpuu |. degepanbHbiM 3aKOH()M Y 44:03

B COOTBETCTBU]< Cc PefepanbHbiM 3ako!lOM. N. 223-03
Mo KOHTpaKTam (40rosopam), NNaHMPyeMbIM K 3aK/I0UEHMI0 B COOTBETCTBYIOLLEM
¢ uHaHCOBOM roay c yueTom Tpeb6oBaHuii ®degepanbHoro sackoma N 44-03 un

depepanbHoro .Hakomak 223-93 <13>

3a cyeT cy6cuamii, NpeaocTaBnfemMbix Ha hMHaHCOBOE O6ecrneyeHne BbIMONHEHUS

rocylapcTBeHHOro (MyHMUMNaNbHOTO) 3aanns
TOM uncne:

.GOOTsercrBHU ¢ ®.caepanbHbiM 3

COOTBETCTBUM C degepanbHbiM .3al

.3.a;.cuex,cy6e AN, uy ooTBeTCTBMM c.ab3auem BTOPbIM MyHKTa 1

cTatby 78.1 BOAX-eTHOro m iickoii ®epepauun
BTOM uucne:
COOYHe.rcriumn.c degepa‘lbHbiM.3akoHOM NL44-"03
HUX --10.!>

B COOTBETCTBMU C PejepasbHbiM 3aKOHOM

w53, Ci,Cr CyoCMANM, M,pC>HCraBMH<-"M>< Ha i e.kal"'TanbHbiX BNOXEHUMN

11-.

3a cyeT CPeACTB 0CA3ATENbHOTO MeAWLMHCKOIO CTpaxoBaHus
BTOM uucne:

p..00rPMN 1r°1ln N ®e KkpH it-HHi'i uk:>ucm N 44 ©3

BTOM 4ncC/e MO rofy Hauana 3akynku

no BbinnaTaM iia 3aKynkun ToBapoB

Fop Havana Koa no Yuunkansnb!ii
3aKynku 60" rncett-u: KOZLIOH Ha 2025 r. nepsbl
Kknaccndukal, ro NNaHosoro
wy: nepvopa

Poccu.nck'on

4.1

Cymma

Ha 2026 r. BTOpOii
rof, NNaHoBOro
nepuoga

Ha 2027 r. BTOpOit
rof, N1aHoBOro
nepuoga

3a npeaenamu
nnaHoBoro
nepuoga



